TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUAN HỆ ĐỐI NGOẠI

Số: 07/BG-QHĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 06 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp lẵng hoa tươi cho trường Đại học Quốc tế

Kính gửi: Các cửa hàng, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp chuyên bán hoa tươi.

Trường Đại học Quốc tế (ĐHQT) - Đại học Quốc gia Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM)

có nhu cầu đặt mua lẵng hoa tươi cho hoạt động chúc mừng ngày Báo chí Cách

Mạng Việt Nam 21/06/2024.

Trường Đại học Quốc tế (ĐHQG-HCM) kính mời các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp

có đủ năng lực tham gia gửi báo giá cho trường ĐHQT theo yêu cầu dưới đây:

1. Yêu cầu về kệ hoa và số lượng:

Kệ hoa phải đạt tiêu chuẩn tươi đẹp, bảng tên in theo thiết kế màu sắc, kích cỡ yêu

cầu của trường Đại học Quốc tế gồm:

STT Tên quà tặng Đơn vị

tính

Số lượng

1 Kệ hoa chúc mừng ngày Báo chí Cách Mạng

Việt Nam 21/06/2024:

- Hoa tươi 100%

- Kiểu: Kệ hoa 2 tầng đẹp mắt

- In bảng tên chúc mừng theo thiết kế có sẵn do

trường ĐHQT cung cấp.

- Bảng tên được in theo kích cỡ yêu cầu và theo

từng cơ quan thông tấn báo chí như ví dụ minh

họa dưới đây:

Kệ hoa 20

- Kệ hoa được giao đến các cơ quan thông tấn

báo chí trước ngày 21/06/2024 ít nhất 01 ngày.

2. Thời gian và địa điểm giao hàng:

- Thời gian giao hàng dự kiến: 18,19, 20 tháng 06 năm 2024

- Địa điểm giao hàng: Tại trụ sở, văn phòng các Cơ quan thông tấn báo chí.

3. Yêu cầu báo giá:

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí hoa tươi, thuế VAT, phí giao hàng và

các loại thuế, phí theo quy định hiện hành.

- Đơn vị tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá.

- Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của giá chào: ít nhất là 30 ngày kể từ ngày

báo giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật và

tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động kinh

doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

4. Nội dung báo giá gửi về:

- File báo giá có dấu mộc gửi phản hồi lại email mời chào giá.

- File báo giá Bản giấy có dấu mộc gửi về:

+) Người nhận: Bùi Thị Thanh Diễn

+) Phòng Quan hệ Đối ngoại - Trường Đại học Quốc tế

+) Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM.

• Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3999.

• Email: bttdien@hcmiu.edu.vn

5. Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 08/06/2024.

Kính mời đơn vị tham gia chào giá cung cấp quà tặng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Team PRM đăng website;

- Lưu: P.QHĐN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG P. QHĐN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

           Đinh Kim Phụng

		2024-06-05T10:17:21+0700